Kommissarer kontaktinfo

UCI INTERNASJONAL KOMMISSAR LANDEVEI

Messelt, Morten (Kristiansands CK)
Lillefjell Terrasse 20, 4619 Mosby, m: 928 00 339 e-post: morten.messelt@gmail.com

UCI INTERNASJONALE KOMMISSARER MTB

Antonsen, Rune (Fredrikstad SK)
Mariusbakken 1 A, 1628 Engelsviken m: 913 39 943 e-post: runeant@online.no

Birkeland, Bjorn (IF Frgy)
Maridalsveien 221, 0467 Oslo, m: 943 97 451 e-post: bjoebirk@me.com

Dahle, Heikki (Kongsberg IF Sykkel)
Klgftaveien 22, 1352 Kols8s, m: 901 03 509 e-post: heikki.dahle@gmail.com

UCI INTERNASJONAL KOMMISSAR BMX
Larsen, Kjell Ivar (Moss BMX)
Hans Nielsen Hauges vei 67D, 1523 Moss, m: 906 89 161 e-post: kjilars@online.no

UCI NASJONALE KOMMISSARER LANDEVEI

Dahle, Heikki (Kongsberg IF Sykkel)
Klgftaveien 22, 1352 Kolsds, m: 901 03 509 e-post: heikki.dahle@gmail.com

UCI NASJONALE ELITE KOMMISSARER LANDEVEI

Granstrgm, Krister Rambgl (Lillehammer CK)
Nerkvernvegen 30B, 2380 Brumunddal, m: 468 12 358 e-post: kristergranstrom@hotmail.com

Grindalen, Morgan (Ringerike SK)
Eskemyrveien 13, 4310 Hommersak, m: 957 31 081 e-post: morgan@grindalen.com

Kriek, Erik (Rsane CK) - Permisjon 2025
Valvatnadsen 51B, 5412 Stord, m: 979 60 902 e-post: erik.kriek@gmail.com

Midtsveen, Jarle (Ringerike SK)
Skogstjerneveien 14, 3520 Jevnaker, m: 948 32 113 e-post: jarle.midtsveen@live.no

Oltedal, Tor Arne (Sandnes SK)
Bjgrneveien 26, 4323 Sandnes, m: 958 88 182 e-post: torarne@oltedal.net

Rgnning, Amund Klem (CK Sotra)
Austegardsvegen 32, 5357 Fjell, m: 930 96 206 e-post: amund@itsjoo.com

Stenbock-Haakestad, Heidi (Halden CK)
Frydenlund gérd, 1784 Halden, m: 928 04 303 e-post: heidi.haakestad@gmail.com

Terjesen, Kenneth (Lye IL Sykkel)
Svalevegen 9, 4347 Lye m: 468 57 171 e-post: ken-ter@lyse.net

Torkildsen, Rune (Fana IL Sykkel)
Grendatunvn. 29A, 5259 Hjellestad, m: 917 29 686 e-post: torkiru@gmail.com

UCI NASJONALE ELITE KOMMISSARER MTB
Frederich, Camilla (Fana IL Sykkel) — Permisjon 2025
Adlandstraumen 6A, 5258 Blomsterdalen, m: 916 94 477 e-post: camilla.frederich@hotmail.com

Mamen, Asgeir (Asker CK)
Nesdsen 11 C, 1394 Nesbru, m: 482 41 412 e-post: Asgeir.Mamen@kristiania.no
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Kommissarer kontaktinfo

NCF NASJONALE KOMMISSARER BANE

Andresen, Henning (Grenland SK)
Hauane 12 ¢, 3737 Skien, m: 481 28 219 e-post: henning.andresen@outlook.com

Bringsli, Geir (Bingsfoss SK)
Sollerudveien 41 A, 0283 Oslo, e-post: fujigeir@frisurf.no

Feldmann, Martin (Stavanger SK)
Husabergbakken 101, 4032 Stavanger, m: 959 05 160 e-post: martin.feldmann@Ilyse.net

Gaarder, Lars Henrik (Sagene IF Sykkel)
Brochmannsgt. 8 B, 0470 Oslo, m: 414 55 575 e-post: larsgaa@gmail.com

Gimre, Vegard (Sola CK)
Solbakkvegen 4, 4051 Sola, m: 994 83 441 e-post: vegard.gimre@lyse.net

Haga, Mathias (Sola CK)
Kvitlyngvn. 5, 4053 Raege, m: 958 94 753 e-post: mathias.haga@lyse.net

Harrystad, Torleiv (Sandvika CC)
Jaklandsdsen 270, 3440 Rgyken, m: 957 48 892 e-post: torleif@harrystad.no

Kleppa, Leif Birger (Sandnes SK)
Havnevegen 52, 4056 Tananger, m: 466 33 036 e-post: leif@kleppa.net

Kvale, Isabel Rege (Sandnes SK)
Smgrbukkvn. 2, 4314 Sandnes, m: 454 17 903 e-post: isabel.r.k14@gmail.com

Larsen, Geir Henning (Bryne CK)
Kalamyrveien 20, 4310 Hommersék, m: 934 88 137 e-post: gibsen64@gmail.com

Naess, Sindre Johan (Oslo SK)
@rakerveien 12 B, 0284 Oslo, m: 482 70 592 e-post: sindre.nass@statnett.no

Sletta, Bertil (Gauldal SK)
Hammerveien 1B, 7350 Buvika, m: 418 14 420 e-post: bsletta@gmail.com

Westgaard, Eystein (Baerum OCK)
Myrvangveien 20, 1344 Haslum, m: 918 50 044 e-post: eywe@online.no

NCF NASJONALE KOMMISSARER TRIAL

Birkeland, Bjorn (IF Frgy)
Maridalsveien 221, 0467 Oslo, m: 943 97 451 e-post: bjoebirk@me.com

Elvedal, Tore (Gauldal SK)
7232 Lundamo, p: 72 85 41 14 m: 402 37 546 e-post: elvedal.tore@gmail.com

Frederich, Camilla (Fana IL Sykkel) — Permisjon 2025
Adlandstraumen 6A, 5258 Blomsterdalen, m: 916 94 477 e-post: camilla.frederich@hotmail.com

Skottene, Solveig (Raufoss & Gjgvik SK)
M3arvegen 8, 2827 Hunndalen, m: 934 17 565 e-post: solveig.skottene@gjovik.kommune.no

Slettmoen, Anny (Bingsfoss SK)
Glomma Terrasse 3B, 2150 Arnes, m: 920 19 294 e-post: aslettmo@online.no

Trohaug, Vidar (Grenland SK)
Einarbakken 25, 3744 Skien, m: 909 16 332 e-post: vidar.trohaug@sf-nett.no

MC-KOMMISSARER OG PILOTER (AUTORISERTE)

MC-KOMMISSARER

Grindalen, Morgan (Ringerike SK)
Eskemyrveien 13, 4310 Hommersdk, m: 957 31 081 e-post: morgan@grindalen.com

Oltedal, Tor Arne (Sandnes SK)
Bjgrneveien 26, 4323 Sandnes, m: 958 88 182 e-post: torarne@oltedal.net

@degaard, Jon Olav (Skjeberg CK)
Bastadlundveien 27, 1781 Halden m: 477 92 446 e-post: odejon@gmail.com
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Kommissarer kontaktinfo

MC-PILOTER
Johansen, Terje Lgkke (Akershus)
m: 906 34 536 e-post: terjelojo@gmail.com

Nordengen, Morten (Buskerud)
m: 908 59 514 e-post: morten@tronrud.no

Olsen, Kay Roar (Buskerud)
m: 977 95 274 e-post: la3kra@ebnett.no

Westby, Kjell (Buskerud)
m: 900 65 265 e-post: kjell@joyrides.no

@degaard, Jon Olav (@stfold)
m: 477 92 446 e-post: odejon@gmail.com

@gaard, Erling Skjelanger (Vestland)

m: 934 34 403 e-post: erling.ogaard@gmail.com
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Kommisseerer kontaktinfo 7.august 2025

NCF REGION @ST

Leder Kommissaerutvalget:
Mamen, Asgeir
Nes3sen 11 C, 1394 Nesbru, m: 482 41 412 e-post: Asgeir.Mamen@kristiania.no

OSLO

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Asker CK

Mamen, Asgeir

Nesdsen 11 C, 1394 Nesbru, m: 482 41 412 e-post: asgeirm@wemail.no/Asgeir.Mamen@kristiania.no

IF Froy
Nguyen, Anne Bjerkeli
Grevlingveien 1, 2014 Blystadlia, m: 990 21 565 e-post: annebjng@online.no

Sagene IF Sykkel
Gaarder, Lars Henrik
Brochmannsgt. 8 B, 0470 Oslo, m: 414 55 575 e-post: larsgaa@gmail.com

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Follo SK

Semb, Eirik - Permisjon 2024

Eikeliteigen 17, 1400 Ski, m: 932 72 500 e-post: eirik.e.s@hotmail.com

Holmenkollen CK
Blesvik, Lars
Neuberggata 18A, 0367 Oslo, m: 452 38 804 e-post: lars.blesvik@gmail.com

IF Froy
Gulliksen, Pal
Kristiansandsgt. 12C, 0463 Oslo, m: 971 85 945 e-post: gullik@inventumrevisjon.no

AKERSHUS

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Bingsfoss SK

Slettmoen, Anny

Glomma Terrasse 3B, 2150 ﬂrnes, m: 920 19 294 e-post: aslettmo@online.no

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Driv IL Sykkel

Holtan, Gjermund

Landskaugveien 261, 1914 Ytre Enebakk, m: 901 20 036 e-post: gjholtan@gmail.com

SK Ceres

Riis, Erik

Asheimvegen 33, 2016 Frogner, m: 982 41 055 e-post: eriis61@gmail.com
Ullensaker CK

Woldvik, Arne Ivar
Gamleveien 132, 2040 Klgfta, m: 959 07 266 e-post: woldvik@online.no

@STFOLD

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Halden CK

Bgrresen, Janne Marie Haakestad

Frydenlundveien 4, 1784 Halden, m: 900 90 797 e-post: jannemariehb@gmail.com

Moss CK
Pettersen, Audun
Bl&baerstien 18, 1528 Moss, m: 907 75 521 e-post: audun.pettersen@outlook.com

Skjeberg CK
@degaard, Jon Olav
Bastadlundveien 27, 1781 Halden m: 477 92 446 e-post: odejon@gmail.com

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Smaalenene SK

Kleiveland, Beate

Gré&sveien 77, 1820 Spydeberg, m: 414 31 036 e-post: beate.kleiveland@gmail.com
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Kommissarer kontaktinfo

NCF REGION INNLANDET

Kommissarutvalget

Skottene, Solveig
M3arvegen 8, 2827 Hunndalen, m: 934 17 565 e-post: solveig.skottene@gjovik.kommune.no

Granstrgm, Krister Rambgl
Nerkvernvegen 30B, 2380 Brumunddal, m: 468 12 358 e-post: kristergranstrom@hotmail.com

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Raufoss & Gjgvik SK
Skottene, Solveig
Marvegen 8, 2827 Hunndalen, m: 934 17 565 e-post: solveig.skottene@gjovik.kommune.no

NCF REGIONAL KOMMISSAR

CK Valdres

Jungérd, Georg Andreé

Liavegen 17, 2953 Beitostglen e-post: jungaard@gmail.com

Hadeland CK
Hgistad, Rino-Alexander
Grinakerlinna 153, 2760 Brandbu, m: 902 11 401 e-post: alexander_hoistad@hotmail.com

Rief, Paul
Rognstadvn. 25, 2770 Jaren, m: 995 80 280 e-post: paul.rief@hebb.no

Kvam IL Sykkel
Rudland, Ole Kristian
Gardvegen 348, 2742 Kvam, m: 909 49 698 e-post: ok@rudland.no

Odal SK
@ksdahl, Kristian
Korsmovegen 9, 2100 Skarnes, m: 952 19 748 e-post: kristian@oksdahl.no

Ottestad IL Sykkel
Fjeestad, Trond
Gartnervegen 34, 2312 Ottestad, m: 991 57 585 e-post: trond.fjestad@gmail.com

Haaland, Kjetil W.
Grimerudveien 165, 2312 Ottestad, m: 990 42 718 e-post: kbwhaaland@gmail.com

Schartum-Hansen, Dag
Roald Amundsens gate 2B, 2319 Hamar, m: 913 84 491 e-post: dags-h@online.no

LAVTERSKEL KOMMISSAR UTFOR

Hafjell FK
Eriksson, Daniel, m: 45413068 e-post: daniel@hafjell.no
Lokas, Knut, m: 41518891 e-post: knut@hafjell.no
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NCF REGION TEVEBU

Kommissaerutvalget:

Kraglund, Skjalge

Speerenveien 37, 3320 Vestfossen, m: 906 60 354 e-post: skjalgekraglund@gmail.com
Andresen, Henning

Hauane 12 ¢, 3737 Skien, m: 481 28 219 e-post: henning.andresen@outlook.com
Dahle, Veronica — Permisjon 2025

p.t. Australia, m: 975 654 40 e-post: veronica.dahle3012@gmail.com

BUSKERUD

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Eiker CK

Kraglund, Skjalge

Speaerenveien, 3320 Vestfossen, m: 906 60 354 e-post: skjalgekraglund@gmail.com

Uthne, Vidar
Prestegardsjordet 12, 3300 Hokksund, m: 970 93 084 e-post: vidar@uthne.com

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Kongsberg IF Sykkel

Dahle, Veronica - Permisjon 2025

p.t. Australia, m: 975 654 40 e-post: veronica.dahle3012@gmail.com

Modum CK
Olsen, Ole Havard
Linneavn. 1, 3360 Geithus, m: 918 50 632 e-post: oleh@bratols.no

Ringerike SK
Midtsveen, Annicken Elisabeth
Skogstjerneveien 14, 3520 Jevnaker, m: 909 23 663 e-post: annickenmidtsveen@gmail.com

Saeter, Stein Egil
Kreftings gate 9, 3513 Hgnefoss, m: 932 59 585 e-post: steinegilsaeter@gmail.com

VESTFOLD

NCF REGIONAL KOMMISSAR
Horten OCK

Rgnning, Andreas
Aschehougs gate 23E, 3183 Horten, m: 977 74 345 e-post: andreasronning@hotmail.com

Nanset IF Sykkel
Larsen, Paul Erik Borvik
Agnesodden 6, 3290 Stavern, m: 957 44 057 e-post: paul@eos.no

Svelvik SK

Langklopp, Ola
Tyriveien 2, 3075 Berger, m: 930 44 765 e-post: ola.langklopp@sauthon.no

Tonsberg CK
Rgnning; Sindre - Permisjon 2024
Sverstadveien 2, 3060 Svelvik, M: 40429554 e-post: mail@sibb.no

Stendahl, Rune
Engvn. 10, 3160 Stokke, m: 950 28 022 e-post: rune@stendahl.biz

@deskaug, Svein O.
Beerfjellveien, 3160 Stokke, m: 913 36 853 e-post: svein.odeskaug@gmail.com

Bhre, Bjorn Arild
Berganvn. 108 A, 3138 Skallestad, m: 992 39 580 e-post: bao@dantherm.com
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TELEMARK

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Grenland SK
Nilsen, @yvind
Temmerkaia 13, 3732 Skien + 9300 Finnsnes, m: 940 87 362 e-post: olunilse@gmail.com

Trohaug, Vidar
Einarbakken 25, 3744 Skien, m: 909 16 332 e-post: vidar.trohaug@sf-nett.no

Vinje IL Sykkel
Hamre, Arild
Pb 39, 3890 Vinje, m: 997 03 331 e-post: auhamre@online.no

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Grenland SK

Andresen, Henning

Hauane 12 ¢, 3737 Skien, m: 481 28 219 e-post: henning.andresen@gmail.com

Steinnes, Jorunn - Permisjon 2025
Krabbergdveien 11 A, 3960 Stathelle, m: 407 20 196 e-post: jorunn.steinnes@outlook.com
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NCF REGION S@R

Kommissaerutvalget:
Kvale, Isabel Rege (Rogaland)
Smgrbukkvn. 2, 4314 Sandnes, m: 454 17 903 e-post: isabel.r.k14@gmail.com

Messelt, Morten (Agder)
Lillefjell Terrasse 20, 4619 Mosby, m: 928 00 339 e-post: morten.messelt@gmail.com

Feldmann, Martin (Bane)
Husabergbakken 101, 4032 Stavanger, m: 959 05 160 e-post: martin.feldmann@lyse.net

AGDER
NCF NASJONAL KOMMISSAR

Kristiansands CK
Jensen, Arild
Skarpnesveien 152, 6570 Smgla, m: 907 34 976 e-post: arild.jensen73@gmail.com

Arnes, Mirela
Dallonaveien 3 F, 4623 Kristiansand, m: 450 97 659 e-post: mirela_aal@hotmail.com

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Arendal CC
Johnsen, Terje
Myra Terrasse 6, 4848 Arendal, m: 934 84 777 e-post: terjegrut@gmail.com

Birkenes IL Sykkel
Gundersen, Pal
Smgrblomstveien 40, 4634 Kristiansand, m: 911 68 394 e-post: pal.gundersen@gmail.com

Dglemo IL Sykkel
Homdal, Aslak
4869 Dglemo, m: 975 26 732 e-post: aslak.homdal@vabb.no

Kristiansands CK
Paltin, Joel Allan
Tangen 42, 4608 Kristiansand, m: 479 78 732e-post: japantin@online.no

MALDOMMER
Kristiansands CK

Vold, Bernt
Oderhei Terrasse 99, 4638 Kristiansand, e-post: voldbernt@gmail.com
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ROGALAND

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Bryne CK

Larsen, Geir Henning

Kalamyrveien 20, 4310 Hommersdk, m: 934 88 137 e-post: gibsen64@gmail.com

Sandnes SK
Kleppa, Leif Birger
Havnevegen 52, 4056 Tananger, m: 466 33 036 e-post: leif@kleppa.net

Kvale, Isabel Rege
Smgrbukkvn. 2, 4314 Sandnes, m: 454 17 903 e-post: isabel.r.k14@gmail.com

Sola CK
Gimre, Vegard
Solbakkvegen 4, 4051 Sola, m: 994 83 441 e-post: vegard.gimre@lyse.net

Stavanger SK
Bjordal, Morten
Rgsslyngveien 14, 4056 Tananger, m: 957 77 228 e-post: morten.bjordal@gmail.com

Mohr, Johan - Permisjon 2025
Madlavollveien 22, 4041 Hafrsfjord, m: 975 67 967 e-post: jmgeoconsult@gmail.com

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Bokn SK

Alvestad, Lars @yvind

Stabburvegen 28, 5561 Bokn, m: 942 61 301 e-post: la-oal@online.no

Bryne CK
Digernes, Marton
Grevlingvn. 1, 4347 Lyefjell, m: 952 09 123 e-post: marton@digernes.eu

Sola CK
Haga, Mathias
Kvitlyngvn. 5, 4053 Raege, m: 958 94 753 e-post: mathias.haga@lyse.net

Skretting, Tor Helge
Gamle Tjeltavei 24, 4054 Tjelta, m: 977 94 648 e-post: Tor.Helge.Skretting@lyse.net

Stavanger SK
Feldmann, Martin

Husabergbakken 101, 4032 Stavanger, m: 959 05 160 e-post: martin.feldmann@lyse.net
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NCF REGION VEST

Leder Kommissaerutvalget:
Stokke, Kare
Kistebakkane 20 B, 5137 Mjglkerden, m: 901 91 642 e-post: stokke.bergen@gmail.com

HORDALAND

NCF NASJONAL KOMMISSAR

CK Henie

Magnussen, Torbjgrn

Hjellevegen 117, 5200 Os, m: 932 06 797 e-post: torbjotv@gmail.com

CK Sotra
Algrgy, Norvald Bjarte
Nyheimsvegen 9, 5363 Agotnes, m: 990 05 801 e-post: norvald@cksotra.no

Ekren, Ronny
Skrubbenesvegen 36, 5350 Brattholmen, m: 970 30 971 e-post: Ronny.ekren@gmail.com

Fana IL Sykkel
Frederich, Camilla — Permisjon 2025
Adlandstraumen 6A, 5258 Blomsterdalen, m: 916 94 477 e-post: camilla.frederich@hotmail.com

Asane CK

Stokke, Kare
Kistebakkane 20 B, 5137 Mjglkerden, m: 901 91 642 e-post: stokke.bergen@gmail.com

NCF REGIONAL KOMMISSAR

CK Henie

Garvik, Leif Erik

Stglsvegen 52, 5200 Os, m: 413 21 881 e-post: legarvik@gmail.com

Nymark IL Sykkel
Larsen, Torjus
Steinsvikskrenten 91, 5239 R3dal, m: 907 47 472 e-post: torjus.larsen@gmail.com

Sunnhordland SK
Sortland, Remi Andre
PB 120, 5411 Stord, m: 971 00 655 e-post: remiandresortland@gmail.com

Vossevangen SK
Christensen, Dag
Strandavegen 56 A, 5705 Voss m: 948 78 880 e-post: d-chris2@online.no

Asane SK
Helland, Anders
Nordre Ulsetskog, 5119 Ulset, m: 918 59 018 e-post: andhell71@gmail.com
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Kommissarer kontaktinfo

NCF REGION MIDT

Leder Kommissaerutvalg:
Andersen, Tove Moan
Ole Richters gate 26, 7506 Stjgrdal m: 930 53 553 e-post: tovemoanandersen@gmail.com

M@RE OG ROMSDAL
NCF NASJONAL KOMMISSAR

Rauma SK
Pedersen, Kate-Mari
Bjerke, 6387 Vagstranda, m: 909 40 942 e-post: katemarip@gmail.com

Sykkylven SK
Hgidal, Eldar
Grebstadhagen 34, 6230 Sykkylven, m: 900 18 419 e-post: eldar.hoidal@online.no

NCF REGIONAL KOMMISSAR

@rsta SK
Andersen, Erlend
Einemarka 8, 6150 @rsta, m: 975 32 289 e-post: erlendandersen6154@gmail.com

Alesund OCK
Bjerkvik, Svein Erik
Malaga 17, 6016 Rlesund, m: 915 37 288 e-post: sveinbjerkvik@live.no

Vik, Arne
@vre Geilegrend 46, 6017 Alesund, m: 922 03 614 e-post: ar-vik@online.no

TRONDELAG

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Gauldal SK

Elvedal, Tore
Myrsnipveien 5, 7082 Kattem, p: 72 85 41 14 m: 402 37 546 e-post: elvedal.tore@gmail.com

Sletta, Bertil
Nordfrgyveien 1191, 7270 Dyrvik m: 418 14 420 e-post: bsletta@gmail.com

IL Stjordals-Blink Sykkel
Andersen, Asbjgrn
Ole Richters gate 26, 7506 Stjgrdal, m: 975 75 070 e-post: asbjorn.andersen@ntebb.no

Trondhjems VK
Saeterhaug, Morten
Gamle Oslovei 3, 7020 Trondheim, m: 911 03 874 e-post: morten.saeterhaug@gmail.com

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Gauldal SK

Hgvik, Marte - Permisjon 2025
Kolstadflata 47B, 7097 Saupstad, m: 970 01 549 e-post: hovma@hotmail.com

IL Stjordals-Blink
Andersen, Tove Moan
Ole Richters gate 26, 7506 Stjgrdal m: 930 53 553 e-post: tovemoanandersen@gmail.com

Skjelstad, Arild
Elvasveien 19, 7514 Stjordal m: 481 64 714 e-post: askjelstad@gmail.com

IL Sverre Sykkel
Hansen, Per Gunnar
Skolevegen 23, 7600 Levanger, m: 926 51 314 e-post: per-gunnar.hansen@eqtiming.com

NTNUI Sykkel
Pfuhl, Gerit
Heggdalsringen 69, 7049 Trondheim, m: 986 62 518 e-post: gerit.pfuhl@gmail.com

Stgren CK
Tilseth, Atle - Permisjon 2025
Krogstadvegen 497, 7236 Hovin i Gauldal, m: 930 55 431 e-post: a-ti@online.no

7.august 2025
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Kommissarer kontaktinfo

NORDLAND
NCF REGIONALE KOMMISSARER

Mosjgen OCK
Svendsen, Bard
Andas, 8658 Mosjgen, m: 911 41 263 e-post: bard.svendsen@helgelandskraft.no

Rana SK
Martinsen, Kjell
Granh%jen 18, 8616 Mo i Rana, m: 918 21 547 e-post: fixerd@gmail.com

Sandnessjgen OCK
Edvardsen, Tommy
Hrag%sveien 17, 8800 Sandnessjgen, m: 926 08 445 e-post: tomedva2@online.no

7.august 2025
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Kommissarer kontaktinfo

NCF REGION NORD

Kommissaeransvarlig:
Olsen, Jan-Olav
Sagasvingen 2, 9517 Alta, m: 476 21 483 e-post: olsen.janolav@gmail.com

NORDLAND

NCF NASJONAL KOMMISSAR

Bodg CK

Ingvaldsen, Bjgrn-Inge

Leif Jenssens plass 1A, 8003 Bodg, m: 971 73 032 e-post: bjorn.i.ingvaldsen@gmail.com

NCF REGIONAL KOMMISSAR

Bodg CK

Grande, Ottar

Storgjerd%sen 7, 8023 Bodg, m: 407 39 019 e-post: ottargrande@outlook.com

Haukds, Geir Magne
Bindestreken 10, 8030 Bodg, m: 406 03 477 e-post: geir.magne.haukaas@gmail.com

Sgrnes, Jan-Oddvar
Gildeskalveien 37, 8003 Bodg, m: 908 39 821 e-post: joo@uin.no

Wiland, Totto Dahn
Torvgata 40, 8004 Bodg, m: 41479219 e-post: tott-dah@online.no

Lagdingen SK
Eldby, Kari
Idrettsvegen 6, 8410 Lgdingen, m: 950 83 739 e-post: kari.eldby@online.no

Valnesfjord IL Sykkel
Henriksen, Roy
Korsveien, Venset, 8200 Fauske, m: 907 76 190 e-post: kappogklyv@gmail.com

Vesteralen SK
Henriksen, Kjell-Gunnar
Raveien 1, 8400 Sortland, m: 415 11 114 e-post: kjellgunnar@tnett.no

Olsen, Sveinung
Strandveien 12, 8400 Sortland, m: 907 88 001 e-post: sro@vkbb.no

TROMS

NCF REGIONAL KOMMISSAR
Harstad CK

Olsen, Willy-Olav
Hans Egedesgate 28, 9406 Harstad, m: 916 34 542 e-post: willyoo@online.no

Jakobsen, Geir
Breistrand, 9440 Evenskjer, m: 415 51 228 e-post: geir.sjak@gmail.com

Senja SK
Nilssen, Trond
Seljebakk, 9300 Finnsnes, m: 913 37 272 e-post: trond.nilssen@gmail.com

Vestad, Anders
Seljebergan 15, L410, 9300 Finnsnes, m: 907 25 025 e-post: a.vestad@online.no

Tromsg CK
Simonsen, Tor Arne
Conrad Holmboesveg 1 A, 9011 Tromsg, m: 46826199 e-post: tor.arne.simonsen@gmail.com

Wangberg, Lasse
Solstrandvegen 262, 9020 Tromsdalen, m: 920 78 700 e-post. lassewangberg@hotmail.com

7.august 2025
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Kommissarer kontaktinfo

FINNMARK
NCF REGIONAL KOMMISSAR

Karasjok SK
Norbye, Doris
Ivvar Ivvargeavli 46, 9730 Karasjok, m: 415 40 747 e-post: dnorbye@live.no

Kirkenes CK

Maeaettae, Jari Tapani
Fjellveien 47, 9900 Kirkenes, m: 416 44 856 e-post: jaritm@gmail.com

Nerskogen IL Sykkel
Olsen, Jan-Olav
Sagasvingen 2, 9517 Alta, m: 476 21 483 e-post: olsen.janolav@gmail.com

Sirma IL Sykkel
Ravna, Per Torleiv - kun lokalt
Seidaveien 9, 9845 Tana, m: 419 35 756 e-post: ptravha@hotmail.com

Somby, Britt Hjgrdis
Deanugeaidnu 5664, 9826 Sirma, m: 481 15 269 e-post: brittsomby@gmail.com

Varanger SK
Aune-Henriksen, Ann Christin Hegge - Permisjon 2024
Hgvedsbakken 9, 9800 Vadsg, m: 928 93 170 e-post: ac.aune@yahoo.no

7.august 2025
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